**مهتر**

یک مرد اهل فلوریدا با ۲۹۲ بار تماشای فیلم «مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست»، موفق شد رکورد بیشترین تعداد تماشای یک فیلم را بشکند. این مرد که رامیرو آلانیس (Ramiro Alanis) نام دارد، از روز پیش نمایش مرد عنکبوتی جدید در تاریخ ۱۶ دسامبر تا ۱۵ مارس ۲۰۲۲ (۲۵ آذر تا ۲۴ اسفند ۱۴۰۰) در مجموع ۲۹۲ بار این فیلم دو

ساعت و نیمه را تماشا کرد و این یعنی ۷۲۰ ساعت یا ۳۰ روز یا یک فیلم نشست! این دومین بار است که آلانیس در این شاخه رکورد شکنی می کند. سال گذشته شخصی به نام آرنو کلن از فرانسه با ۲۰۴ بار تماشای فیلم کاملوت، بخش اول رکورد آلانیس را شکست، اما با اکران مرد عنکبوتی جدید، آلانیس مصمم شد جای خود را در رکوردهای گینس پس بگیرد.